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Sizi unutmadıq, şəhidlər

Aprelin 19-da Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatçılığı ilə rayon Mədəniy-
yət Mərkəzində Əməkdar jurnalist İlqar Rüstəmovun şəhidlərimizin xatirəsinə 
həsr etdiyi "Sizi kim unudar..." kitabının təqdimat mərasimi keçirilib. 

Təqdimat mərasimi şəhidlərimizin 
əziz xatirəsinin anılması ilə başlandı. 
Sonra tədbirin aparıcısı A B-nin üzvü 
Hüsaməddin Abbasov kitabın müəllifi 
haqqında məlumat verərək bildirdi ki, 
İlqar Rüstəmov milli mətbuatın inkişafın-
dakı xidmətlərinə görə Azərbaycan Res-
publikası Prezidentinin sərəncamları ilə 
“Tərəqqi” medalı və “Əməkdar urnalist” 
fəxri adı ilə təltif edilib. Dövlət başçısının 
bu il fevralın 2-də imzaladığı sərəncamla 
isə o, “Heydər Əliyevin 00 illiyi 2 –
202 ” yubiley medalına layiq görülüb. 
Bu il işıq üzü görən, şəhidlər və qazilər 
haqqında oçerklərin və “Şəhid anası” 
poemasının yer aldığı yeni toplu İlqar 
Rüstəmovun sayca -cü kitabıdır. zun 
illərdən bəri “Xalq qəzeti”nin məsul katibi 
vəzifəsində çalışan müəllifin lu öndər 
Heydər  Əliyevin hakimiyyətdə olduğu 
dönəmlərdə Azərbaycanda milliləşmə, 
erməni separatizmi ilə mübarizə, kadr 
siyasəti  və respublikanın sosial-iqtisadi 
inkişafı naminə həyata keçirdiyi müstəs-
na xidmətlərinin bir çox   məqamların-
dan bəhs edən sanballı “Heydər Əliyev 
xatirələr işığında” kitabı da 202 -cü ildə 
nəşr olunub.

 Lerik Rayon İcra Hakimiyyətinin baş-
çısı Əkbər Abbasov Prezident, müzəf-
fər Ali Baş Komandan, İlham Əliyevin 
rəhbərliyi altında  əfər tariximizin  44 
günlük salnaməsini qanları ilə yazan 
igid əsgər və zabitlərimizin döyüş yoluna 
həsr olunmuş bu kitabın gənclərin hər-
bi-vətənpərvərlik tərbiyəsində önəmli rol 
oynayacağını bildirdi. Natiq dedi: “Bu ki-
tabın özünəməxsusluğu ondadır ki, bura-
da adı çəkilən hər bir şəhidin və qazinin 
ömür yolu, qalib əsgər kimi formalaşdığı 
uşaqlıq illəri və həyatlarının ibrətamiz 
məqamları öz əksini tapıb”.  

Mərasimdə ziyalı Məzahir Ağayev, 
politoloq Arzuman Muradlı, iş adamı 
Ehtiram Miriyev, Rövşən Rəhmanov, 
Nizam Babayev, həmçinin   Balaşirin 
Nəsirov, Gültəkin  Şıxəliyeva, tanınmış 
şairlər Ağacəfər Həsənli,  Xanlar Həmid 
və başqaları müəllifin 2 şəhid,  2 qazi 
və  0-dən çox əsgəri əlil olmaqdan xilas 
edən hərbi həkim haqqında ürək yanğı-
sı və məhəbbətlə yazdığı oçerklərin hər 
birinin bir filmin, bir televiziya tamaşası-
nın mövzusu ola biləcəyini qeyd etdilər. 
Əminlik ifadə olundu ki, İlqar Rüstəmov 
bu mövzuda oxucularını yeni əsərləri ilə 
sevindirəcək. 

Şəhid valideynləri Rəbbil Heydərov, 
Hüseynverdi Rəhmətov, Mükafat Yaqu-
bov, ehtiyatda olan polkovnik Əbülfət 
Həmidov, Aslan Hüseynov və qazi polko-
vnik-leytenant Ramin Əliyev çıxışlarında 
müəllifə minnətdarlıqlarını bildirib qeyd 
etdilər ki, belə əsərlərin əsas məramı şə-
hidlərimizin adlarının əbədiləşdirilməsi, 
onları şərəfli döyüş yolunun və vətənpər-
vərlik nümunəsinin gələcək nəsillərə çat-
dırılmasıdır. Müəllif bunun öhdəsindən 
uğurla gəlib.

Təqdimat mərasimində orta məktəb 
şagirdləri kitabda yer alan “Sizi kim unu-
dar...” elegiyasından və “Şəhid anası” 
poemasından parçalar söylədilər. 

Sonda kitabın müəllifi, Əməkdar ur-
nalist İlqar Rüstəmov tədbirin təşkilatçıla-
rına minnətdarlığını ifadə edərək  bidirdi 
ki, bütün yazarların, qələm sahiblərinin 
şəhid və qazilərimiz qarşısında böyük 
mənəvi borcu var – onların qəhrəman-
lıqlarını əbədiləşdirmək və gələcək nəsil-
lərə çatdırmaq borcu. “Bu kitab da mənim 
haqqında yazdığım 2 qəhrəmanlara  
borcumun bir qismidir. “Şəhid anası” poe-
mam isə igid oğulları  Azərbaycana bəxş 

edən analara olan borcumdur. Mən bunu 
onlara həsr etdiyim elegiyada da yazmı-
şam: “...Neçə vaxtdı yanınızda xəciləm. 
Şəkillərinizə baxıb, içim qançır ola-ola 
qalıram. Sizin ucaldığınız zirvəyə yük-
sələ biləcək söz tapmıram yazmağa. Elə 
içimə çəkilib özümün söz acizliyimə acı-
mağa gücüm çatır. Heç olmasa, bu işdə 
azacıq da olsa, sizə oxşamaq istəyirəm. 
Sözü sizin qalxdığınız zirvəyə ucaltmaq 
istəyirəm. Sizin yolunuzda sözün şəhidi 
olmaq istəyirəm. Bu dürr dəryasından 
adınıza, şücaətinizə dəyər verə biləcək 
inci tapmaq, sizin Vətəni candan uca 
tutan eşqinizi mədh etmək istəyirəm...” 
Bacarmışam, ya yox – bunu oxucular 
deyəcək.

İlqar Rüstəmovun “Sizi kim unudar...” 
kitabının  Lerik rayonunun ayrud və 
Vizəzəmin kəndlərində təqdimatı da ma-
raqla qarşılanıb. Müəllif  ayrud kənd 
ziyalıları ilə birlikdə əvvəlcə Vətən müha-
ribəsində şəhid olan  Cavanşır Həmodo-
vun məzarını ziyarət edib. Sonra şəhidin 
oxuduğu doğma ayrud kənd orta mək-
təbində təqdimat mərasimi keçirilib. Şə-
hidin valideyni Namiq Həmidov müəllifə 
minnətdarlıq edərək bildirib ki, bu, onun 
ailəsi üçün çox dəyərli kitabdır və şəhi-
din ev muzeyinin ən qiymətli eksponatları 
arasında yer alacaq. 

Vizəzəmin kəndində isə təqdimat 
“ əfər parkı”nda açıq havada keçirilib. 
Tədbirdə bu kənddə böyüyüb boya-başa 
çatmış şəhidlər – XTQ-nin giziri Tərzan 
Həşimov və tankçı baş gizir Cəlal Ağaye-
vin qəhrəmanlıqları haqqında söhbət açı-
lıb, onların xalqımızın yaddaşında əbədi 
yaşayacaqları qeyd edilib. 

Hər üç açılışda müəllif İlqar Rüstə-
mov şəhid ailələrinə, onların yaxınlarına, 
tədbirdə iştirak edən ziyalılara və gənc-
lərə 00-ə yaxın kitab hədiyyə edib. 

Q bi  ƏLİ    
XQ 

lkəmizin ictimai əyatında mü üm yer tutan, müxtəli  m vzularda   yüzlərlə 
kitab azırlayaraq dərc etdirən zərbaycanda Vətəndaş əmiyyətinin nkişa ına 

ardım ssosiasiyası V  zünün sanballı ycay nsiklopediyası nın 
davamı olaraq, g rkəmli şair, dramaturq, məkdar incəsənət xadimi sgəndər 

oşqunun əsərlərinin külliyyatından ibarət yeni ə mə dolu ürək  kitabını rayon 
ictimaiyyətinə təqdim edib        

Heydər Əliyev Mərkəzində maraqlı təq-
dimat mərasimi keçirilib.  AVCİYA-nın pre-
zidenti Elxan Süleymanov tədbirdən öncə 
müxbirimizlə söhbətində bildirib ki, Asso-
siasiyanın xəttilə “Göyçay Ensiklopediyası” 
hazırlanarkən bu bölgədən olan İsgəndər 

Coşqunun əsərlərinin cüzi hissəsinin özü 
də kiril əlifbası ilə  işıq üzü gördüyü məlum 
oldu: “Rayon mərkəzi kitabxanasında belə, 
dillər əzbəri olan şeir və nəğmələrin, aktual 
poema və pyeslərin müəllifi olan İsgəndər 
Coşqunun, demək olar ki, heç bir kitabı yox 
idi. Odur ki, biz onun əsərlərinin külliyyatını 
hazırlayıb nəfis şəkildə çap etdirməyi qəra-
ra aldıq. AVCİYA-nın əməkdaşları müxtə-
lif mənbələrdən gərgin axtarışlar sayəsində 
ədibin yaradıcılıq nümunələrini toplayaraq, 
5 6 səhifəlik fundamental toplu hazırladılar. 
Sənətkarın ruhunu şad etməyimizdən son 
dərəcə məmnunuq”.   

Elxan Süleymanovun “Şair dostum İs-
gəndər Coşqun haqqında” adlı “ n söz”ü ilə 
başlayan kitab şairin müxtəlif mövzu və jan-
rlı əsərlərini əhatə edir. Külliyyat  “Nə xoş 
saatda gəldin sən bu cahana, oğlum ”, “Mən 
sənsiz qanadları qırılmış bir qartalam”, “Hər 
vətən deyəndə mən”, “Yaxın, uzaq ellər”, 
“Ana laylası, ata qayğısı”, “ mür yolu” kimi 
yarımbaşlıqlarda əhatə olunmuş 10  şeirdən 
ibarət “Şeirlər” bölümündə  9 mətndən ibarət 
“Nəğmələr” bölümündə, “Əmək qəhrəmanla-
rına”, “Ağ zənci”, “Gəmidə söhbət” adlı əsər-
lərdən ibarət “Poemalar” bölümündə, “Söhrab 
və Rüstəm”, “Ana laylası”, “Çal, oyna”, ”Açıl, 
bənövşəm, açıl” adlı mətnlərdən ibarət “Pyes-
lər” bölümlərində təqdim edilib.

Kitabda filologiya elmləri doktoru, pro-
fessor Asif Hacılının “Nəğmə dolu ürək 
aşiqiyəm mən: İsgəndər Coşqunun sənət 
dünyası”, Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşa-
çılar Teatrının ədəbi hissə müdiri, Əməkdar 
mədəniyyət işçisi Rafiq Rəhimlinin “Sabaha 
səpilən nur”, sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə dok-
toru, Əməkdar artisti Gülüstan Əliyevanın 
“Gəlin qayası” operasında qadın obrazlarının 
musiqi xasiyyətnaməsindən” adlı məqalələri 
dərc olunub. 

Kitabın maraqlı bir bölməsi də İsgəndər 

Coşqunun həmkarlarının, ailə üzvlərinin 
onun haqqında xatirələrindən ibarət bölümü-
dür. Burada alq artistləri Tariyel Qasımo-
vun, Yasin Qarayevin, Əməkdar artist Mü-
bariz Həmidovun,  “Göyçay” qəzetinin baş 
redaktoru, Əməkdar müəllim Adil Məmmə-

din, şairin qızı – İsveçin Malmö şəhərindəki 
“Vahid Azərbaycan dərnəyi”nin rəhbəri Ay-
gün Coşqunun,  nəvəsi Zərifə Hümbətzadə-
nin xatirələri dərc edilib. 

Fundamental toplunun tərtibçisi və re-
daktoru Asif Hacılı, məsul redaktoru Əmək-
dar jurnalist Fuad Babayev, bədii redaktoru 
İrina Muxtarovadır.  

Görkəmli şair-dramaturqun əsərlərini 
oxucuya qaytaran, onun həyat və fəaliyyəti 
haqqında zəngin təsəvvür yaradan toplunun 
Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı 
Natiq Ağayevin, tanınmış mədəniyyət xa-
dimlərinin,  rayon ictimaiyyətinin iştirakı ilə 
keçən təqdimat mərasimini RİH başçısının 
müavini Zivər Zeynalova açıb. Sonra kitabın 
ideya müəllifi, təşəbbüskarı və naşiri Elxan 
Süleymanov şair dostu haqqında xatirələrini, 
şairin həyat və yaradıcılığı ilə bağlı   müşahi-
dələrini tədbir iştirakçıları ilə bölüşüb.

Digər natiqlər – Asif Hacılı, Tariyel Qa-
sımov, Rafiq Rəhimli, Ədalət Məmmədov,   
Ətraf Sərraf, Adil Məmmədli, Elşad Məm-
mədli, şairin ailə üzvləri kitabın məziyyət-
lərindən danışıb, onun çapını təqdir ediblər. 
Gənc ifaçılar İsgəndər Coşqunun sözlərinə 
bəstələnən nəğmələri, qiraətçi məktəblilər 
şairin şeirlərini səsləndiriblər.

Sonda tədbir iştirakçılarına “Nəğmə dolu 
ürək” kitabı hədiyyə olunub.
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Təqdimat

“Nəğmə dolu ürək” Göyçayda
s əndər oşq n n əsərləri yeni əlif ada ça  ol n

Azərbaycan–Özbəkistan media 
əməkdaşlığı genişlənəcək

Azərbaycan Mətbuat Şurası ilə Özbəkistan Jurnalistlər İttifaqı arasında 
əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb. 

Mərasimi giriş sözü ilə açan MŞ səd-
ri Rəşad Məcid Azərbaycanla Özbəkis-
tan arasında bütün sahələrdəki yüksək 
səviyyəli münasibətlərin son illər media 
müstəvisində də əlaqələrin genişləndiril-
məsinə meydan açdığını vurğulayıb. O, 
memorandumda nəzərdə tutulan ayrı-ay-
rı müddəaların birgə fəaliyyətin sistemli 
və faydalı olması baxımından önəmini də 
qeyd edib.

Özbəkistan urnalistlər İttifaqının 
sədri X.Səlimov rəhbərlik etdiyi qurumun 
Azərbaycan Mətbuat Şurası ilə əmək-
daşlıq memorandumunu qarşılıqlı təc-
rübə mübadiləsinə və iki xalq arasında 
dostluğun möhkəmləndirilməsinə geniş 
imkanlar yaradan platforma kimi səciy-
yələndirib.

MŞ İdarə Heyətinin üzvlərindən Bey-
nəlxalq Avrasiya Mətbuat ondunun rəh-
bəri mud Rəhimoğlu, “Azxeber.com” 
saytının baş redaktoru Hacıbəy Heydərli, 

“Xalq cəbhəsi” qəzetinin baş redaktoru 
Elçin Mirzəbəyli, urnalist Ekspert Mərkə-
zinin sədri Ceyhun Musaoğlu, Ahıl ur-
nalistlər Məclisinin sədr müavini Əminə 
Yusifqızı, MŞ-nin icraçı katibi Əvəz 
Rüstəmov, publisist Aida Eyvazova hər 
iki ölkə urnalistlərinin əməkdaşlığının ge-
nişləndirilməsi ilə bağlı rəy və təkliflərini 
söyləyiblər.

Özbəkistan Həmkarlar İttifaqının 
“Trest” və “Doverie” qəzetlərinin baş re-
daktoru Husan Ermatov, Gənc urnalist-
lər Şurasının sədri Şöhrət Oripov,  “Tonq 
yüztəri” qəzetinin baş redaktoru eroza 
Odilova, Dövlət İnformasiya Agentliyinin 
redaktoru Əzizə Həlimova memorandu-
mun ölkələrimizin media qurumlarının 
birgə fəaliyyətini stimullaşdırdığını bildi-
riblər.
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Özbək jurnalistlər “Xalq qəzeti”ndə
Həmin gün ölkəmizin media 
qurumlarının fəaliyyəti ilə tanış olan 
özbək jurnalistlər Mətbuat Şurasının 
sədri  Rəşad Məcidin müşayiəti ilə 
“Xalq qəzeti”ndə də oldular. 

Daşkənddən gəlmiş media qrupunu 
salamlayan baş redaktor Əflatun Amaşov 
Azərbaycanın ən qocaman gündəlik ana-
dilli ictimai-siyasi qəzeti barədə qonaqlara 
ətraflı məlumat verdi. O, türkdilli xalqların 
həyatında tarixi uğur olan Türk Dövlətlə-
ri Təşkilatının möhkəmlənib dünya güc 
mərkəzinə çevrilməsində qardaş xalqların 
mediasının önəmli informasiya dəstəkçisi 
olduğunu vurğuladı. Baş redaktor bildirdi 
ki, Türk dünyası, eləcə də Özbəkistanla 
bağlı müxtəlif mövzulu materiallar qəzetin 
səhifələrində davamlı və geniş yer tutur. 
Daşkəndə XQ-nin Mərkəzi Asiya müxbir 
məntəqəsi də fəaliyyət göstərir.

Özbəkistan urnalistlər İttifaqının sədri 
Xolmurod Səlimov Bakıda keçirdikləri gö-
rüşlərdən, Mətbuat Şurası ilə imzalanan 
əməkdaşlıq memorandumunun ölkələri-

miz arasında media əlaqələrinin yüksək 
səviyyədə qurulmasına xidmət edəcə-
yindən söz açdı. “Trest” qəzetinin baş 
redaktoru Husan Ermatov, “Tonq yüztəri” 
qəzetinin baş redaktoru eroza Odilova, 
Dövlət İnformasiya Agentliyinin redaktoru 
Əzizə Həlimova də digər qonaqlar çalış-
dıqları media qurumları barədə məlumat 
verdilər, iki ölkə urnalistlərinin əməkdaş-

lığını yeni müstəviyə qaldırmaqla bağlı 
mülahizələrini söylədilər.

Mətbuat Şurasının sədri Rəşad Məcid 
qardaş ölkələrin urnalistlərinin əməkdaş-
lığını inkişaf etdirməkdə qarşılıqlı səfərlə-
rin, təcrübə mübadiləsinin önəmini qeyd 
etdi, bu məsələnin memorandumda da 
yer aldığını söylədi.
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Turizm təhsilində təcrübə dərsləri
 Dövlət Turizm Agentliyi və Qara Dəniz İqtisadi Əməkdaşlıq Təşkilatı-
nın (QDİƏT) birgə təşəbbüsü ilə təşkilata üzv olan 11 dövlətin turizm 
üzrə ixtisaslaşmış təhsil müəssisələrinin birinci görüşü keçirilib.

BMT-nin Ümumdünya Tu-
rizm Təşkilatının nümayən-
dələrinin də iştirak etdiyi 
tədbirdə  çıxış edən Dövlət 
Turizm Agentliyinin sədri uad 
Nağıyev bu görüşün üzv döv-
lətlərin turizm təhsili verən ali 
təhsil müəssisələrinin bilik və 
təcrübə mübadiləsinin asan-
laşdırılması baxımından fay-
dalı olacağını vurğulayıb. O, 
turizm sektorunda iş yerlərinin 

ildən-ilə çoxalmasına diqqət 
çəkib və  Azərbaycan gənclə-
rini karyera imkanlarını nəzərə 
alaraq ixtisas seçərkən turiz-
myönümlü sahələrə üstünlük 
verməyə çağırıb.

QDİƏT-in Baş katibi La-
zar Komanesku çıxış edərək 
deyib ki, iki gün davam edə-
cək tədbirdə turizmin inkişa-
fı istiqamətində əməkdaşlıq 
perspektivləri və turizm təh-

silinin inkişafına töhfə verə-
cək məsələlər ətraflı müza-
kirə ediləcək. “Azərbaycana 
çox sayda səfərlərim olub. İlk 
səfərim 200 -ci ildə həyata 
keçirilib. Mən bura gələn turist-
lərin Azərbaycandan nə qədər 
məmnun ayrıldıqlarına şahid 
olmuşam. Tam səmimi şəkildə 
deyə bilərəm ki, Azərbaycanda 
turizm sektoru günü-gündən 
inkişaf edir və nəticələri də göz 
qabağındadır”, – deyə Lazar 
Komanesku vurğulayıb.

Sonra görüş çərçivəsin-
də “Hökumət, akademiya və 
sənayenin əlaqələndirilməsi: 
Turizm təhsilində ən yaxşı təc-
rübələr” mövzusunda panel 
keçirilib. Azərbaycan Hotel As-
sosiasiyası İB İdarə Heyətinin 
sədri Eldar Əlimuradov, Ankara 
Hacı Bayram Vəli niversiteti 
turizm fakültəsinin professoru 
Yalçın Aslantürk, Buxarest İq-
tisadi Araşdırmalar niversiteti 
biznes və turizm fakültəsinin 
dekanı Qabriela Tiqu, Rusiya 
Turizm Sferasında Beynəlxalq 
Əməkdaşlıq Departamentinin 

işçisi Mixail Serov, Varna İq-
tisadiyyat niversitetinin nü-
mayəndəsi Genka Rafailova 
mövzu ilə bağlı maraqlı fikirlər 
söyləyiblər.    

Panel zamanı əsas əmək-
daşlıq sahələrinin və tərəf-
daşlıq imkanlarının müəyyən 
edilməsi, əməkdaşlığın təş-
viqində problemlər və poten-
sial həll yollarının müzakirəsi, 
məzunların turizm sektorunun 
tələblərinə hazır olmalarını tə-
min etmək yolları, sənayedəki 
trendlərin təhlili və onların tə-
lim proqramlarına daxil edilmə-
si kimi mövzular ətrafında fikir 
mübadiləsi aparılıb.

Aprelin 2 -də davam edə-
cək görüş çərçivəsində “Kuri-
kulum dizaynı: Sabahın ehti-
yacları üçün turizm təhsilinin 
təkmilləşdirilməsi” mövzusun-
da panel diskussiya, həmçi-
nin “Turizm təhsilində keyfiy-
yət təminatı və akkreditasiya” 
mövzusunda dəyirmi masa 
keçiriləcək.
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